PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DA 2a REGIÃO

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho (2. Região). Portaria PRES n. 164, de 24 de novembro de 2025. Diário
Eletrônico da Justiça do Trabalho: Caderno Administrativo [do] Tribunal Regional do Trabalho da 2. Região, São Paulo, n.
4357, p. 1, 24 nov. 2025.

PORTARIA PRES N. 164, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2025

O Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da Segunda Região, Desembargador VALDIR
FLORINDO, usando das atribuições que lhe confere a lei,

RESOLVE:

1 - Designar o Exmo. Juiz do Trabalho, abaixo mencionado, para auxiliar, na unidade judiciária, nas
datas indicadas:

THOMAZ MOREIRA WERNECK, PRESIDÊNCIA, do dia 03/10/2025 até ulterior deliberação,
AUXÍLIO, sem prejuízo das atividades normais.

São Paulo, 24 de novembro de 2025.

VALDIR FLORINDO
Desembargador Presidente do Tribunal

Este texto não substitui o original publicado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.